
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 23243.000331/2018-20
 

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO
CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE RONDÔNIA – IFRO

 

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
- Campus Colorado do Oeste, no uso de suas atribuições legais conferidas, torna público a Homologação das Inscrições do
Edital nº 01/2018 de seleção para preenchimento de vagas remanescentes nos cursos de graduação do campus Colorado do
Oeste.

 
1. Das inscrições
1.1. A homologação das inscrições previstas no Edital 01/2018 conforme área de opção do candidato.
 
Tabela 1. Candidatos às vagas de Transferência INTERNA/EXTERNA.

Área Candidato Inscrição

Bacharelado em Engenharia Agronômica Annelise Campinho de Oliveira Deferida

Bacharelado em Zootecnia Não houve candidatos inscritos ---

Licenciatura em Ciências Biológicas Rodrigo Pereira de Abreu Indeferida

 

Tabela 2. Candidatos às vagas PORTADORES DE DIPLOMA.

Área Candidato Inscrição

Bacharelado em Engenharia Agronômica Não houve candidatos inscritos ---

Bacharelado em Zootecnia Não houve candidatos inscritos ---

Licenciatura em Ciências Biológicas Mailza Moreira da Silva Indeferida

 

Documento assinado eletronicamente por Rosânia Araújo Silva Cancian, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 01/02/2018,
às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0158088 e o código CRC
F95B08C9.

Referência: Processo nº 23243.000331/2018-20 SEI nº 0158088

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

